
 

   

 

Country Person in charge/ Embassy of the Republic of Lithuania 

Austria 
Eglė Račinskienė  
egle.racinskiene@urm.lt 

Bulgaria  
Donatas Augulis  
donatas.augulis@urm.lt 

Croatia  
Giedrė Šidagytė-Gudaitienė   
giedre.sidagyte-gudaitiene@urm.lt 

Czech Republic  
Kristina Baubinaitė  
kristina.baubinaite@urm.lt 

Estonia  
Valdas Steponavičius  
valdas.steponavicius@urm.lt 

Hungary 
Miglė Jurgita Jankauskienė  
migle.jankauskiene@urm.lt 

Latvia 
Vilius Arlauskas  
vilius.arlauskas@urm.lt 

Poland 
Tomaš Pozlevič  
tomas.pozlevic@urm.lt 

Romania 
Donatas Augulis  
donatas.augulis@urm.lt 

Slovak Republic 
Eglė Račinskienė  
egle.racinskiene@urm.lt 



 

   

 

Slovenia 
Eglė Račinskienė  
egle.racinskiene@urm.lt 

Greece 

Mindaugas Vyskupaitis  
mindaugas.vyskupaitis@urm.lt 

Germany 

Ernestas Mickus  
ernestas.mickus@urm.lt 
Inga Rovbutas  
inga.rovbutas@urm.lt 

USA 

Jolanta Vitkauskaitė, Jūratė Usevičiūtė 
jolanta.vitkauskaite@urm.lt; 
jurate.useviciute@urm.lt 

Ukraine  

Tomas Matulevičius 
tomas.matulevicius@urm.lt 

Moldova 
Liudas Gintautas Dabkus 
liudas.dabkus@urm.lt 

United Kingdom 
Ingrida Darašaitė (ekonominiai klausimai) 
ingrida.darasaite@urm.lt 

Japan 

Aleksandras Laurinavičius (komercijos atašė)  
aleksandras.laurinavicius@urm.lt 
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How to register? We kindly ask you to coordinate the attendance with the Lithuanian Embassy (see contact details) in your home country 

by 1 March 2024. The Economic attaché/diplomat of the Lithuanian Embassy is responsible for organizing business delegations from the 

following sectors: investment, transport and logistics, digital transformation, net-zero, and cutting-edge technologies.   

 
Kaip užsiregistruoti? Trijų jūrų verslo forume dalyvauti kviečiame 3Seas prioritetinių sektorių įmonių atstovus (sprendimų priėmėjus), 

veikiančius: net-zero, pažangiausiųjų technologijų, skaitmeninės transformacijos, inovacijų ir investicijų sektoriuose.     

Dėl registracijos prašome kreiptis: 3Seasbusinessforum@inovacijuagentura.lt 

Registracija į verslo forumą invitation-only principu vyksta iki kovo 1 d.    

 

Finland Kristupas Stankus (komercijos atašė) 
kristupas.stankus@urm.lt 


